
Ji; Dl'. DAVID HALBRSTAT
ADVOKÁTNÍ kancelář

Smlouva o poskytování právních služeb
podle zákona č. 85/1996 Sb., o advokacii, ve znění pozdějších předpisů

Oblastní nemocnice Kladno, a.s., nemocnice Středočeského kraje
Se sídlem Vančurova 1548, 27259 Kladno,
IČO: 27256537
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka B 10020 
zastoupená. ........ ................................................................................................. ........ ..................................... 
................................................................ 
na straně jedné (dále jen „klient")

JUDr. David Halbrštát, advokátní kancelář
se sídlem Rumunská 1798/1, 120 00 Praha 2,
IČO: 07223242 
ev. č. ČAK: 18297
na straně druhé (dále jen „advokát")

uzavřeli níže uvedeného dne tuto smlouvu o poskytování právní služeb:

1. Předmětem této smlouvy je poskytování právních služeb a úprava podmínek, za nichž 
budou advokátem klientovi tyto služby poskytovány.

2. Není-li ve smlouvě dále ujednáno jinak, rozumí se právní službou zejména zastupování 
v řízení před soudy a jinými správními úřady, jednání s protistranou ve věci samé (a to 
i korespondenční), udělování právních porad, sepisování listin a podání, zpracování 
právních rozborů a další odborné činnosti dle potřeb klienta.

3. Právní služby budou advokátem poskytovány zejména v oblasti práva občanského, 
obchodního a pracovního.

4. Právní služby budou klientovi poskytovány průběžně po celou dobu trvání této smlouvy 
podle aktuálních potřeb klienta.

IČO: 07223242, Sídlo: Rumunská 1798/1, 120 00 Praha 2, Evidenční číslo ČAK: 18297
Tel: .................. ... ...............................................

a

Předmět smlouvy



rum-. DAVID HALBRŠTÁT
advokátníkancelář

II.

Práva a povinnosti advokáta

1. Advokát je povinen poskytovat právní služby klientovi s veškerou odbornou péčí a 
chránit a prosazovat zájmy a práva klienta.

2. Advokát je při poskytování právní služby vázán právním řádem České republiky a v jeho 
mezích pokyny klienta.

3. Advokát je oprávněn dát se zastupovat při jednotlivých úkonech právní služby jiným 
advokátem nebo advokátním koncipientem.

4. Advokát je povinen zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o nichž se dozvěděl 
v souvislosti s poskytováním právních služeb. Tato povinnost se vztahuje i na zástupce 
advokáta či advokátního koncipienta.

5. Advokátovi náleží za poskytování právní služby odměna dle čl. V. této smlouvy.

6. O rozsahu právní služby je advokát povinen vést evidenci, kterou klientovi na vyžádání 
předloží.

III.

Práva a povinnosti klienta

1. Klient se zavazuje poskytnout advokátovi bez zbytečného odkladu veškeré informace a 
podklady nezbytné pro řádné poskytnutí právní služby. Klient odpovídá za správnost a 
úplnost poskytnutých informací a podkladů. Advokát tyto informace a podklady po 
skutkové stránce nepřezkoumává a vychází z informací klienta s výjimkou případů, kdy 
klient o přezkoumání advokáta požádá. Klient se dále zavazuje poskytnout advokátovi 
veškerou potřebnou součinnost pro včasné a účinné poskytování právní služby.

2. Klient se zavazuje uhradit advokátovi odměnu za poskytování právní služby dle čl. IV. 
této smlouvy.

3. Klient je oprávněn advokátovi udělovat pokyny ke způsobu plnění předmětu smlouvy 
a upřesňovat rozsah požadovaného plnění.

JUI)r. DAVID HALBRŠTÁT
ADVOKÁTNÍ KANCELÁŘ

IČO: 07223242, Sídlo: Rumunská 1798/1, 120 00 Praha 2, Evidenční číslo ČAK: 18297
Tel: .................. ... ...............................................



JI!Dl'. DAVIl) HAI.BRŠTÁT
advokátní kancelář

IV.

Odměna za poskytování právních služeb

1. Klient uhradí advokátovi smluvní odměnu za služby jím poskytované na základě této 
smlouvy, a to podle počtu odpracovaných hodin. Hodinová sazba činí 1.210,- Kč (slovy: 
jeden tisíc dvě stě deset korun českých) včetně daně z přidané hodnoty, a to za každou 
započatou hodinu poskytování právních služeb.

2. Kromě smluvní odměny za poskytování právních služeb má advokát právo na náhradu 
hotových výdajů vynaložených v souvislosti s poskytováním právních služeb. Hotové 
výdaje (např. poplatky, poštovné, překlady, posudky, odměny notáře, cestovné atp.) 
budou účtovány dle jejich skutečného objemu a výše.

3. Klient uhradí advokátovi odměnu v závislosti na skutečném objemu poskytnutých 
právních služeb v příslušném kalendářním měsíci, a to na základě faktury vystavované 
advokátem zpětně za každý měsíc. Splatnost faktury je 60 dnů od data jejího vystavení. 
Advokát při vyúčtování odměny klientovi předloží také časovou specifikaci 
poskytnutých právních služeb.

4. Pokud nebude dohodnuto jinak, uhradí klient odměnu náležející advokátovi na základě 
této smlouvy v korunách českých na bankovní účet č.ú: ................................................... .  
....................................................

V.

Doba trvání smlouvy a její ukončení

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.

2. Klient může tuto smlouvu kdykoliv bez udání důvodu vypovědět. Výpověď musí být 
učiněna v písemné formě a nabude účinnosti uplynutím 1 měsíce od doručení výpovědi, 
nedohodnou-li se strany jinak.

3. Advokát může tuto smlouvu kdykoliv bez udání důvodu vypovědět. Výpověď musí být 
učiněna v písemné formě a nabude účinnosti uplynutím 1 měsíce od doručení výpovědi, 
nedohodnou-li se stranyjinak.

4. Podáním výpovědi není dotčena odpovědnost advokáta za poskytnuté právní služby. 
Advokát je povinen po dobu výpovědní lhůty činit právní služby podle této smlouvy v 
neomezeném rozsahu. To neplatí, pokud klient advokátovi sdělí, že na plnění právních 
služeb již netrvá. Advokát je povinen předat ve lhůtě pěti (5) dnů ode dne uplynutí

JUDr, DAVID HAI.BRSTAT
ADVOKÁTNÍ k a n c e l á ř

IČO: 07223242, Sídlo: Rumunská 1798/1, 120 00 Praha 2, Evidenční číslo ČAK: 18297
Tel: . ................ ... ...............................................



JUDr. DAVID HALBRŠTÁT
advokAtnI kancelář

výpovědní lhůty klientu nebo pověřenému správci jeho doklady, jež bude mít u sebe. 
Advokát si může vyhotovit a ponechat kopie dokladů, které klientovi odevzdal.

VI.

Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky.

2. Obsah této smlouvy může být měněn pouze písemnou dohodou stran.

3. Klient podpisem této smlouvy souhlasí se zasíláním daňových dokladů elektronickou 
cestou.

4. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních. Každá ze stran přebírá jedno 
vyhotovení. Převzetí potvrzuje podpisem této smlouvy.

5. Advokát bere na vědomí, že klient je subjektem, jenž nese zákonnou povinnost 
uveřejňovat smlouvy v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, v registru smluv vedeném pro tyto účely 
Ministerstvem vnitra. Zajištění uveřejnění této Smlouvy v registru smluv je povinností 
Klienta.

6. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
uveřejněním v registru smluv

JUDr. DAVID HAI.BRSTÁT
a d v o kAtn I k a n c e lá ř

IČO: 07223242, Sídlo: Rumunská 1798/1, 120 00 Praha 2, Evidenční číslo ČAK: 18297
Tel: .................. ... ...............................................



JUDr. DAVID HALBRŠTÁT
advokátníkancelář

2 9 - 04-  2019V Kladné dne_______

...................................................................... 
..............................

2 9 - 04-  2019V Kladně dne______

.........
.......................

............................................................................... 
..............................

..................................................... 
.....................................................
.............................................................. 
............... ........ .......
.... ..................... .................................©

JUDr. DAVID HALBRŠTÁT
ADVOKÁTNÍ k a n c e l á ř

IČO: 07223242, Sídlo: Rumunská 1798/1, 120 00 Praha 2, Evidenční číslo ČAK: 18297
Tel: .................. ... ...............................................



JUDr. DAVID HAUBRŠTÁT
ADVOKÁTNÍ KANCELÁŘ

Příloha ke smlouvě: Informace pro klienta při přijetí osobních údajů advokátem

Správce osobních údajů
Jméno: JUDr. David Halbrštát, advokátní kancelář 
IČO: 07223242
Adresa: Rumunská 1798/1, 120 00 Praha 2 
E-mail: ................................................. 
Tel: ........... ......................

Právní základ pro zpracování
•  Smlouva o poskytování právních služeb
• Poskytování osobních údajů je  povinností subjektu údajů -  klienta (dále jen klient), 

která vyplývá z výše zmíněné smlouvy.

Účel zpracování
Poskytování právních služeb podle smlouvy uzavřené s klientem 

Příjemci osobních údajů
• Orgány veřejné moci (např. soudy, správní orgány)
• Poskytovatelé údržby informačního systému
•  Další příjemci dle potřeb a pokynů klienta

Doba zpracování osobních údajů
Osobní údaje budou zpracovávány po dobu platnosti výše zmíněné smlouvy a po jejím skončení 
s nimi bude naloženo dle platné právní úpravy, zejm. zákona č. 85/1996 Sb. (zákon o advokacii), 
zákona č. 499/2004 Sb. (zákon o archivnictví a spisové službě a o změně některých zákonů) a 
Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně 
fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o 
zrušení směrnice 95/46/ES (Nařízení GDPR).

Práva klienta:
Právo na přístup k osobním údajům znamená, že klient má právo od správce -  advokáta získat 
informace o tom, zda zpracovává jeho osobní údaje, a pokud ano, o jaké údaje se jedná a jakým 
způsobem jsou zpracovávány. Klient má také právo, aby správce-advokát bez zbytečného 
odkladu opravil na jeho žádost nepřesné osobní údaje, které se ho týkají. Neúplné osobní 
údaje má klient právo kdykoli doplnit.

Právo na výmaz osobních údajů představuje jinými slovy vyjádřenou povinnost správce -  

advokáta zlikvidovat osobní údaje, které o klientovi zpracovává, pokud jsou splněny určité 
podmínky a klient o to požádá.

Klient má právo, aby správce -  advokát v určitých případech omezil zpracování jeho osobních 
údajů. Proti zpracování, které je  založeno na oprávněných zájmech správce -  advokáta, třetí

JUDr, DAVID HALBRSTAT
ADVOKÁTNÍ KANCELÁŘ

IČO: 07223242, Sídlo: Rumunská 1798/1, 120 00 Praha 2, Evidenční číslo ČAK: 18297
Tel: .................. ... ...............................................



JlD r. DAVID HAÍBRŠTÁT
advokátní kancelář

strany nebo je  nezbytné pro splnění úkolu prováděného ve veřejném zájmu nebo při výkonu 
veřejné moci, má klient právo kdykoli vznést námitku.

Právo na přenositelnost údajů dává klientovi možnost získat osobní údaje, které správci poskytl, 
v běžném a strojově čitelném formátu. Tyto údaje může následně předat jinému správci, nebo 
pokud je  to technicky možné, žádat, aby si je  správci předali mezi sebou.

Právo kdykoli odvolat souhlas se zpracováním osobních údajů se neuplatní, jelikož osobní údaje 
klienta jsou zpracovávány z důvodu plnění smlouvy uzavřené s klientem, nikoli na základě 
souhlasu se zpracováním.

V případě, že bude klient jakkoli nespokojen se zpracováním svých osobních údajů prováděné 
správcem -  advokátem, může podat stížnost přímo jemu, nebo se obrátit na Úřad pro ochranu 
osobních údajů.

JUDr. DAVID HALBRŠTÁT
ADVOKÁTNf KANCELÁŘ

IČO: 07223242, Sídlo: Rumunská 1798/1, 120 00 Praha 2, Evidenční číslo ČAK: 18297
Tel: .................. ... ...............................................


